
     EDLEMSBREV 

MERKURS NYA HEMSIDOR HAR ÖPPNAT! 
 
WWW.EKONOMFORENINGENMERKUR.FI 

De nya fräscha hemsidorna är här! Adressen är den gamla bekanta, men innehållet bjuder på ny spännande 

information om vad som är på gång. Nu hittar du alla kommande evenemang lätt och behändig på samma 

ställe, och det är även lätt att anmäla sig. Lättare är det också att reservera stugan i Luosto tack vare det 

nya bokningssystemet. 

Ta en titt och häng med! Ge gärna feedback om vad du tycker om de nya hemsidorna!   

MERKUR FINNS ÄVEN NU I LINKEDIN – HÅLL KONTAKT OCH BILDA NÄTVERK 

Merkur finns nu även i LinkedIn! Med denna LinkedIn grupp vill vi göra det möjligt för våra medlemmar att 

hitta gamla studiekompisar, hålla kontakt och bilda nätverk! Om du inte sedan tidigare finns i LinkedIn, bör 

du först registrera dig och skapa dig en profil. Efter det kan du ansluta dig till Merkur LinkedIn 

gruppen. Registrera dig nu på adressen www.linkedin.com  

ÅRSMÖTE SAMT INBLICK I LIVET SOM 

SMYCKESTILLVERKARE I SRI LANKA  
MÅNDAG 21.3 KL 17.30 I SAMPOBANKENS 

UTRYMMEN, UNIVERSITETSGATAN 18   

Kom och lyssna på en extremt intressant föreläsning om livet i Sri 

Lanka. Talvikki Ekelund, som bott i Sri Lanka under flera år, 

berättar om hur hon startade smyckestillverkning av 

halvädelstenar från Sri Lankas djungel.  

 

Vi börjar kl 17.30 med ett kort informationstillfälle om 

aktuella ärenden från placeringsvärlden, som hålls av Sampo 

Bankens placeringschef Enes Besic. Sedan fortsätter vi med 

årsmötet, som behandlar stadgeenliga ärenden. Efter 

årsmötet blir det smyckes föreläsning och bastubad med 

förfriskningar. Ta med handuk för bastubadning och kontanter 

för smyckesköp. Anmäl dig senast 14.3 till kansliet.  

 
BLODGIVARENS GÅVA ÄR ALLTID VÄLKOMMEN! BLODGIVNING FÖR 

MERKURS MEDLEMMAR I SAMARBETE MED RÖDA KORSET  
TORSDAG 7.4 KL 17.00, UNIVERSITETSGATAN 16 C (3 VÅN.)  

 

Varje år får omkring 50 000 finländska patienter hjälp via blodprodukter. Hjälpen skulle inte vara möjlig 

utan blodgivarna. Blodgivarnas gåva är lika aktuell och välkommen under årets alla dagar.  Vi samlar ihop så 

många Merkur medlemmar som möjligt för att göra en god gärning och donera blod. Anmälan behövs inte, 

utan tjänsten är öppen för alla mellan kl 17-18. Om du nyligen varit och ge blod kan du kontrollera när du 

nästa gång kan ge blod från den bifogade länken: http://www.veripalvelu.fi/www/674 

 

http://www.veripalvelu.fi/www/674


     EDLEMSBREV 
FORTSÄTTNINGSKURS I GOLF DEN 9-11 MAJ KL 18-21,  
ARCHIPELAGIA GOLF, PARGAS  

Har du redan greencard, men känner att svingen och spelet behöver piffas upp? Ta då del av Merkurs 

fortsättningskurs i maj. Som lärare fungerar klubbens egen Pro; Janne Vellamo. Det förmånliga priset för 

Merkur- medlemmar är 100 euro för denna tre- kvällars kurs. Anmälan till kansliet senast torsdagen den 5 

maj, de 20 första personerna ryms med. Observera även golftävlingen samma vecka! 

 

GOLFTÄVLING, TORSDAG 12.5 KL 15.00, ARCHIPELAGIA GOLF, PARGAS  

Alla golfande Merkurare med! Merkur har redan ett antal år ordnat mycket omtyckta 

golftävlingar för sina spelande medlemmar. Golftävlingen i maj ger en ypperlig 

möjlighet att inleda årets tävlingssäsong i gott sällskap. Tävlingen spelas även i år som 

Poäng Bogey, fullt HCP. Deltagaravgift 10 euro + green fee. Första pris: en valfri vecka 

i Merkurs stuga i Luosto. Anmälan till kansliet senast torsdagen den 5 maj. 

   

EXKURSION TILL ÅLAND DEN 14-15 MAJ  
– ETT ENASTÅENDE TILLFÄLLE ATT BESÖKA ÅLANDS NÄRINGSLIV  

Sugen på något extra? - Hur låter chokladprovning och Ålvados? Merkur reser 

över till Åland och träffar ekonomkolleger veckoslutet 14 - 15 maj - kom med! I 

paketet ingår: båtresa t/r, övernattning i dubbelrum på Hotel Savoy, transport till Tjudö vingård med 

guidning och provsmakning samt ett besök i chokladbutiken Amorina Chocolaterie, där vi introduceras till 

chokladens hemligheter och provsmakar den mest aromatiska kakaon i världen från Venezuela. På köpet 

samkväm med åländska ekonomkolleger lördag kväll. Kontakta åländska kurskamrater och berätta att du är 

på väg, och garantera dig om en plats i gruppen genom att anmäla dig till kansliet före den 15 mars. Pris 

samt mer detaljerad information om exkursionen program kommer att finnas på Merkurs hemsidor inom 

kort. 

 
RIDKURS I FRISKALA FÖR HELA FAMILJEN 
LÖRDAG 21.5 KL 11-13  

Ta med hela familjen och besök Friskala ridstall. Om du inte tidigare varit uppe på hästryggen så har du din 

chans! Ridlektionen lämpar sig för alla åldrar, stora, små och nybörjare.  Priset för 1 timmes ridning är 15 

euro/pers. Första timmen startar kl 11 och den andra kl 12. Anmälan till 

kansliet senast den 13 maj. Meddela vilken ridtimme som önskas i samband 

med anmälan.  Det bjuds på förfriskningar och mellanmål under dagen. Kom 

och njut av det fina vårvädret med hela familjen. 

 
MERKURS STUGA I LUOSTO – BOKA NU VIA 

WWW.EKONOMFORENINGENMERKUR.FI 

Merkurs finns stuga i Luosto finns till förfogande för alla medlemmar. Priset 

för en vecka varierar mellan 150-500 euro beroende på säsong. 

Bokningssystemet är förnyat, förenklat och försnabbat. Ta en titt på 

www.ekonomforeningenmerkur.fi. 

http://www.ekonomforeningenmerkur.fi/

